
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2022/05/12 

 

USNESENÍ č. RO/1/2022/05/12 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2022/05/12 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-

2013397/VB/1, Rudoltice, par. č. 51/7, kNN mezi obcí jako povinná na straně jedné a společností ČEZ 

Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupená 

společností ELRO Czech, s.r.o. se sídlem Ostřetín 288, 534 01 Holice, IČ  04669754 jako oprávněná na 

straně druhé, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na p. p. č. 82/27 a 82/24 v k. ú. Rudoltice u 

Lanškrouna, jehož obsahem je právo oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat zařízení distribuční 

soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/3/2022/05/12 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje na základě předložených výkazů (rozvaha, výkaz zisku a ztráty) a 

inventarizace k 31. 12. 2021 roční účetní závěrku za rok 2021 a výsledek hospodaření firmy Vision 

Rudoltice s. r. o. – zisk 422.513,64 Kč.  

 

USNESENÍ č. RO/4/2022/05/12 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje žádost Základní školy a mateřské školy Rudoltice, jejímž předmětem je 

uzavření mateřské školy během letních prázdnin ve dnech 4.7. - 22.7.2022, a která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/5A/2022/05/12 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 

13/2022 mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/5B/2022/05/12 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 

14/2022 mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/6/2022/05/12 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Kupní smlouvy č. 2022/II.Q/122 mezi obcí jako prodávající na 

straně jedné a společností Javořice, a.s. se sídlem Ptenský Dvorek 100, Ptení, okres Prostějov, PSČ 798 

43, IČ 63492202, jejímž předmětem je prodej dříví v několika dodávkách o celkovém objemu 50 m3 za 

cenu uvedenou v příloze č. 2 kupní smlouvy a dle sortimentů dříví, a která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/7A/2022/05/12 



 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 608/10, 619/4, 623/13, dodatku č. 2 k NS 

č. 604/10, 621/3, dodatku č. 3 k NS č. 606/11, 616/6, 616/7, 621/4, dodatku č. 5 k NS č. 619/11, 620/13, 

dodatku č. 6 k NS č. 604/11, 606/1, 614/9, 616/4, dodatku č. 7 k NS č. 612/8, 627/7, dodatku č. 9 k NS č. 

610/13, dodatku č. 11 k NS č. 603/8, 605/12, dodatku č. 17 k NS č. 623/11, dodatku č. 18 k NS č. 

623/12, dodatku č. 23 k NS č. 619/1, dodatku č. 24 k NS č. 624/2,  

dodatku č. 28 k NS č. 603/9, dodatku č. 61 k NS č. 610/4 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7B/2022/05/12 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 15 k NS č. 607/2, jehož předmětem je sleva z nájmu 

za výkon funkce domovního důvěrníka v roce 2022 a pověřuje starostu obce k jeho podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7C/2022/05/12 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a XXX, bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX, 

v obci Rudoltice k datu 31. 5. 2022 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje 

starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7D/2022/05/12 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a XXX, bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX, 

v obci Rudoltice k datu 31. 5. 2022 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje 

starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7E/2022/05/12 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a XXX, bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX, 

v obci Rudoltice k datu 14. 6. 2022 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje 

starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7F/2022/05/12 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 610/9 s  XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7G/2022/05/12 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 615/11 s XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7H/2022/05/12 
 



Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 620/5 s XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7I/2022/05/12 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 623/3 s  XXX, bytem  XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7J/2022/05/12 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 623/7 s paní XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 
 
 

USNESENÍ č. RO/7K/2022/05/12 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 7 v bytovém domě čp. 614 v obci 

Rudoltice ze dne 12. 5. 2022. 
 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 26.5.2022 od 19:00 hodin  

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                             


